1

www.unespar.edu.br/matriculas

EDITAL 027/2017  -  DRA/PROGRAD

PUBLICA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO E CONVOCA PARA
MATRÍCULA EM VAGAS OCIOSAS 2017 PARA
O CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA.

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
PARANÁ - UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando:
- a Resolução 008/2016 – CEPE/UNESPAR
- o Edital 013/2017 DRA/PROGRAD;

TORNA PÚBLICO

Art. 1º. O resultado final (Anexo A) do Processo Seletivo de Vagas para o campus de
União da Vitória da Universidade Estadual do Paraná,

Art. 2º.  O Setor de Controle Acadêmico deverá proceder com a matrícula de acordo com
o resultado, devendo os candidatos comparecerem na secretaria acadêmica do campus
de União da Vitória até o dia 12 de maio de 2017 para o encaminhamento de
documentação da matrícula.

Art. 3º.  Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 09 de maio de 2017.

Angelo Ricardo Marcotti

Diretor de Registros Acadêmicos – Prograd

2

www.unespar.edu.br/matriculas

ANEXO A – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE VAGAS OCIOSAS – CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA

REINGRESSO DE TRANCADOS

SOLICITANTE CURSO SITUAÇÃO*

MARCELLY SANTANA RODRIGUES MATEMÁTICA INDEFERIDO (Solicitação para outro Campus)

MAYARA CUNHA DOS SANTOS PEDAGOGIA INDEFERIDO (Solicitação para outro Campus)

NICOLE ZELLA FORTUNATO ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO (Solicitação para outro Campus)

CLAUDIA MARIA DOS SANTOS BUENO CIÊNCIAS BIOLÓGIAS - NOTURNO DEFERIDO

DANIELLY LISOSKI CORREIA  CIÊNCIAS BIOLÓGIAS - NOTURNO DEFERIDO

EDUARDO BIELLA CIÊNCIAS BIOLÓGIAS - NOTURNO DEFERIDO

GRACIELI CAROLINA DE OLIVEIRA FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO

JIULIANO EDUARDO PORTELLA FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO

JOSÉ JULIO S. DE MOURA CAMARGO JR. FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO

JOYLSON ALANN BARRIDA FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO

SUELEN DE MOURA SARNES FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO

VITOR LUIS ROCHA FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO

ANSELMO EUCLIDES DE OLIVEIRA LIMA HISTÓRIA - NOTURNO DEFERIDO

KEVYN FRANCISCO KLEIN HISTÓRIA - NOTURNO DEFERIDO

3

www.unespar.edu.br/matriculas

MARIELE GOMES DE CAMARGO HISTÓRIA - NOTURNO DEFERIDO

PAULA ADRIANA FREISLEBEM HISTÓRIA - NOTURNO DEFERIDO

RUAN CLEITON MARQUES HISTÓRIA - NOTURNO DEFERIDO

TIAGO BEIMS HISTÓRIA - NOTURNO DEFERIDO

JULIANA APARECIDA SUCH LETRAS-PORT. E ESP. - NOTURNO DEFERIDO

BARBARA VILMA GOMES DANIEL  LETRAS-PORT. E ESP. - NOTURNO DEFERIDO

ELIANE ROCZINSKI LETRAS-PORT. E ESP. - NOTURNO DEFERIDO

GIOVANI DE ARAÚJO BELO LETRAS-PORT. E ESP. - NOTURNO DEFERIDO

LEANDRO NICOLAU JAVORIVSKI LETRAS-PORT. E ESP. - NOTURNO DEFERIDO

LUCAS JOSÉ CRUZ LETRAS-PORT. E ESP. - NOTURNO DEFERIDO

MAYCO MARTINS DA COSTA LETRAS-PORT. E ESP. - NOTURNO DEFERIDO

ADRIANE BRITO DE MIRANDA MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO

ALCIDES TAVARES MARTINS MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO

AMANDA BURNIER ROCHA PEDAGOGIA - VESPERTINO DEFERIDO

FRANCIELE MARIA VAZ PEDAGOGIA - VESPERTINO DEFERIDO

JENIFFER VENANCIO PEDAGOGIA - VESPERTINO DEFERIDO

JESSIKA CARLA DE OLIVEIRA LIMA PEDAGOGIA - VESPERTINO DEFERIDO

4

www.unespar.edu.br/matriculas

MAIARA VARELA PEDAGOGIA - VESPERTINO DEFERIDO

NIVALDO NAIZER JUNIOR PEDAGOGIA - VESPERTINO DEFERIDO

SABRINA DANIELA HOLOWKA PEDAGOGIA - NOTURNO DEFERIDO

LEANDRO ULBRICH BUENO QUÍMICA - NOTURNO DEFERIDO

*SOLICITANTES COM SITUAÇÃO DEFERIDA, DIRIGIREM-SE ATÉ A SECRETARIA ACADÊMICA DO CAMPUS PARA RELAIZAÇÃO DA REMATRÍCULA E

VERIFICAÇÃO DO PARECER.

TRANSFERÊNCIA INTERNA DE TURNO

SOLICITANTE CURSO TURNO PRETENDIDO SITUAÇÃO*

MARCOS AURÉLIO BALABAN 3ª SÉRIE - PEDAGOGIA VESPERTINO DEFERIDO

SIRLEI DA ROCHA DOBLER 3ª SÉRIE - PEDAGOGIA VESPERTINO DEFERIDO

CELIA AP. CHECHELAK 3ª SÉRIE - PEDAGOGIA NOTURNO DEFERIDO

GABRIELA SCHORR DE LIMA 3ª SÉRIE - PEDAGOGIA NOTURNO DEFERIDO

LETICIA SCHNEIDER 3ª SÉRIE - PEDAGOGIA NOTURNO DEFERIDO

CARLOS ROBERTO JARETZ 1ª SÉRIE - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS VESPERTINO DEFERIDO

MARCOS REINALDO S. DA SILVA 1ª SÉRIE - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOTURNO

INDEFERIDO (Não atende aos

dispostos do regimento da

Unespar (Art. 70 - §1º)

5

www.unespar.edu.br/matriculas

JESSICA DE F. ZUCCO DOS SANTOS 2ª SÉRIE - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOTURNO DEFERIDO

LARISSA CAMPOS AMÂNCIO 2ª SÉRIE - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOTURNO DEFERIDO

LUANA APARECIDA GUYSS 2ª SÉRIE - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOTURNO DEFERIDO**

LUANA GABRIELA MICHESKI 2ª SÉRIE - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOTURNO DEFERIDO

MARCO AURÉLIO DE PAULA 2ª SÉRIE - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOTURNO DEFERIDO**

RAFAELA KRICZINSKI 2ª SÉRIE - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOTURNO DEFERIDO

BIANCA CORRÊA 3ª SÉRIE - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOTURNO DEFERIDO

VANESSA RANKEL 3ª SÉRIE - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOTURNO DEFERIDO

INES DE LIMA TOPOLOSKI 2ª SÉRIE - PEDAGOGIA NOTURNO DEFERIDO

KELYN CAROLINE BUENO 2ª SÉRIE - PEDAGOGIA NOTURNO DEFERIDO

MILENA APARECIDA NOWAKOWSKI 2ª SÉRIE - PEDAGOGIA NOTURNO DEFERIDO

SONIA GONÇALVES THIBES DA LUZ 2ª SÉRIE - PEDAGOGIA NOTURNO DEFERIDO

SUELIN MARIA FERREIRA 2ª SÉRIE - PEDAGOGIA NOTURNO DEFERIDO

ÉDINA APARECIDA KRINSKI 2ª SÉRIE - PEDAGOGIA NOTURNO DEFERIDO

JULIANA STRELESKI 2ª SÉRIE - PEDAGOGIA NOTURNO DEFERIDO

MAÍRA KAYANE KOERNER GOMES 2ª SÉRIE - PEDAGOGIA NOTURNO DEFERIDO

ANDERSON PAULO LALIK 4ª SÉRIE - QUÍMICA  NOTURNO DEFERIDO

6

www.unespar.edu.br/matriculas

TALITA LORIANA DELONZEK 4ª SÉRIE - PEDAGOGIA NOTURNO DEFERIDO

* SOLICITANTES COM SITUAÇÃO DEFERIDA, DIRIGIREM-SE ATÉ A SECRETARIA ACADÊMICA DO CAMPUS.
**PODERÁ ANTECIPAR DISCIPLINAS NO TURNO SOLICITADO.

TRANSFERÊNCIA INTERNA DE CURSO

SOLICITANTE CURSO PRETENDIDO SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JHONATAN LIPCHINSKI CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - NOTURNO INDEFERIDO

-Art. 70 - §1º - Regimento da
Unespar.
-Não ter integralizado, na matriz
curricular em que estava
vinculado, 15% da carga horária
total do curso.

DANIELE DONER ALVES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO
-Art. 70 - §1º - Regimento da
Unespar.
-Inexistência de vaga.

GERSON HOFFMANN SANTI FILHO GEOGRAFIA INDEFERIDO
-Art. 70 - §1º - Regimento da
Unespar.

FERNANDO LUIZ GROSE MATEMÁTICA INDEFERIDO
-Art. 70 - §1º - Regimento da
Unespar.
-Inexistência de vaga.

FABIANO ROMUALDO DOS SANTOS MATEMÁTICA INDEFERIDO
-Art. 70 - §1º - Regimento da
Unespar.
-Inexistência de vaga.

MARLOS ROBERTO MARQUES HISTÓRIA INDEFERIDO
-Art. 70 - §1º - Regimento da
Unespar.
-Inexistência de vaga.

7

www.unespar.edu.br/matriculas

ANDRESSA DOS SANTOS LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL DEFERIDO ---

SIMONE FLISSAK CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - NOTURNO INDEFERIDO
-Art. 70 - §1º - Regimento da
Unespar.
-Inexistência de vaga.

VANESSA CHORNEK LETRAS-PORTUGUÊS E INGLÊS INDEFERIDO
-Art. 70 - §1º - Regimento da
Unespar.
-Inexistência de vaga.

ROGÉRIO PINHEIRO DE BORBA QUÍMICA - NOTURNO INDEFERIDO

-Art. 70 - §1º - Regimento da
Unespar
-Não ter integralizado, na matriz
curricular em que estava
vinculado, 15% da carga horária
total do curso.

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

SOLICITANTE CURSO SITUAÇÃO*

CLESIO ALVES FIGUEIREDO MATEMÁTICA DEFERIDO

DEBORA CRISTINA MARCONDES SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  DEFERIDO

ELINTON OLIVEIRA MATEMÁTICA DEFERIDO

JOSÉ MATEUS MUNSTER VIEITES MATEMÁTICA
INDEFERIDO

(Não foi entregue documentação)

LAISLA ARIANE SILVERIO LETRAS-PORTUGUÊS E INGLÊS DEFERIDO

LUANNA DE LIMA HISTÓRIA DEFERIDO

MARCELO PONTES MATEMÁTICA DEFERIDO

*SOLICITANTES COM SITUAÇÃO DEFERIDA, DIRIGIREM-SE ATÉ A SECRETARIA ACADÊMICA DO CAMPUS PARA RELAIZAÇÃO DA MATRÍCULA E
VERIFICAÇÃO DO PARECER.

8

www.unespar.edu.br/matriculas

REINGRESSO DE DESISTENTES

SOLICITANTE CURSO SITUAÇÃO*

ADRIANE APARECIDA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - VESPERTINO DEFERIDO

CARLOS ROBERTO JARETZ CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - VESPERTINO DEFERIDO

ELIANE SCIBOR PIETRICOSKI CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - VESPERTINO DEFERIDO

KAIANE FERNANDA POGOGELSKI CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - VESPERTINO DEFERIDO

SÔNIA MARA CAVALHEIRO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - VESPERTINO DEFERIDO

VANDERLÉIA CRISTIANE CORRÊA DE LIMA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - VESPERTINO DEFERIDO

ALINE HAMANN ALMEIDA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - NOTURNO DEFERIDO

FERNANDA RUARO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - NOTURNO DEFERIDO

JORGE DILAMAR RUCKL CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - NOTURNO DEFERIDO

ALAM CRISTIAN AREZI FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO

DENISE BUENO RUDA FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO

ANTONIO RODRIGUES PEIXOTO JR. GEOGRAFIA - NOTURNO DEFERIDO

CLAUDIA ODETE K. TRACZ GEOGRAFIA - NOTURNO DEFERIDO

FERNANDO PAULO PAULUK GEOGRAFIA - NOTURNO DEFERIDO

TATIANE INÊS HONESKO STELMAHUK GEOGRAFIA - NOTURNO DEFERIDO

TIAGO WILKOS LEMOS GEOGRAFIA - NOTURNO DEFERIDO

JEAN MIGUEL BACHINSKI HISTÓRIA - NOTURNO DEFERIDO

9

www.unespar.edu.br/matriculas

MARCELO CARLOS TRACZ HISTÓRIA - NOTURNO DEFERIDO

FRANCIELI PATRÍCIA FERREIRA LETRAS-PORT. E ESP. - NOTURNO DEFERIDO

PAULO CESAR BUBA LETRAS-PORT. E ESP. - NOTURNO DEFERIDO

ROSEMERI ZILINSKI LETRAS-PORT. E ESP. - NOTURNO DEFERIDO

GRACIELE APARECIDA DA SILVA LETRAS-PORTUGUÊS E INGLÊS - NOTURNO DEFERIDO

JOSEILA FRANKIO LETRAS-PORTUGUÊS E INGLÊS - NOTURNO DEFERIDO

KLEBER RINALDO DOS SANTOS LETRAS-PORTUGUÊS E INGLÊS - NOTURNO DEFERIDO

PATRÍCIA DOLISZNY LETRAS-PORTUGUÊS E INGLÊS - NOTURNO DEFERIDO

ALEXANDER SANTOS DE LIMA MATEMÁTICA - NOTURNO

INDEFERIDO
(Necessita da aprovação num

novo processo seletivo:
Vestibular ou Enem)

ATAMIRIS APARECIDA KOSLOSKI MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO

EMERSON LUIZ JARAS MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO

FERNANDO MANSUR MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO

HEMELY THOMAS MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO

POLIANA BUENO COSTA MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO

TAIANA MANUELA GOSLAR PARISOTTO MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO

THIAGO KUNS MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO

10

www.unespar.edu.br/matriculas

WAGNER ANTONIO DOOPIAT MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO

LAYSA ANDRESSA LETYCIA SCHMITT PEDAGOGIA - NOTURNO DEFERIDO

HELOISE KATIA KALICHAK PEDAGOGIA - VESPERTINO DEFERIDO

ALESSANDRA DA LUZ FERREIRA QUÍMICA - NOTURNO DEFERIDO

*SOLICITANTES COM SITUAÇÃO DEFERIDA, DIRIGIREM-SE ATÉ A SECRETARIA ACADÊMICA DO CAMPUS PARA RELAIZAÇÃO A REMATRÍCULA E

VERIFICAÇÃO DO PARECER.

PORTADORES DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR

SOLICITANTE CURSO PRETENDIDO SITUAÇÃO* MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADEMIR JOSE ESTACIO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - VESPERTINO DEFERIDO

ADRIANA SIEMIATKOSKI HISTÓRIA INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

ANA CAROLINE BARCZAK GEOGRAFIA INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

ANDERSON DE RAMOS

INDEFERIDO
- Não informou o curso.

-Não foi entregue a
documentação exigida

ANDRIELI APARECIDA DENK LETRAS-PORTUGUÊS E ESPANHOL DEFERIDO --

ANELA MARIA FREIRES ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO -Curso de outro Campus

ANELISE SUELI BAIAK PEDAGOGIA - VESPERTINO INDEFERIDO -Inexistência de vagas

BRUNA APARECIDA MEIRA ROCHA LETRAS-PORTUGUÊS E ESPANHOL DEFERIDO ---

CAROLINE SCHMID CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - NOTURNO DEFERIDO --

CLAUDIA LIMA SOARES QUÍMICA - NOTURNO  DEFERIDO --

11

www.unespar.edu.br/matriculas

DALMÉRI APARECIDA TOMKO GEOGRAFIA INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

DANIELE FERREIRA

INDEFERIDO
- Não informou o curso.

-Não foi entregue a
documentação exigida

DEISI VIVIANE WILLUWERT PEDAGOGIA - VESPERTINO INDEFERIDO -Inexistência de vagas

DIONETE ALVES DO AMARAL PEDAGOGIA - VESPERTINO INDEFERIDO -Inexistência de vagas

ELIADA ALVES LETRAS-PORTUGUÊS E ESPANHOL DEFERIDO --

ELIANE TANDLER HUPALO QUÍMICA - NOTURNO INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

ELIZEU OLIVEIRA DE SOUZA QUÍMICA - NOTURNO  DEFERIDO ---

FABIANO ROMUALDO DOS SANTOS MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO --

FÁTIMA REGINA SIQUEIRA MARTINS GEOGRAFIA INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

FELIPE CORDEIRO BORDUCHI MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO --

FERNANDA CARLA HOBI CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

GISLAINE BOABAIDE SILVA HISTÓRIA INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

ISABELI LIMA ZUCHELI LETRAS-PORTUUÊS E INGLÊS INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

IVONETE SALDANHA LETRAS-PORTUGUÊS E ESPANHOL DEFERIDO --

JAQUELINE SCHNITZER CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

JENIFER CRISTINA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

12

www.unespar.edu.br/matriculas

JESSICA BEATRIZ PERIZZOLO QUÍMICA - NOTURNO  DEFERIDO --

JÉSSICA SABRINI TOTSKI KUKUL  GEOGRAFIA - NOTURNO DEFERIDO --

JHONY MAICON WILKOS FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO ---

JOÃO ANGELO DA COSTA MASNIK MATEMÁTICA - NOTURNO DEFERIDO --

JOÃO CARLOS KOSLOSKI E SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - VESPERTINO DEFERIDO --

JONATHAN RIBEIRO DOS SANTOS GEOGRAFIA - NOTURNO  DEFERIDO --

JOSIANE MARIA MARQUES

INDEFERIDO
-Não informou o curso.

-Não foi entregue a
documentação exigida

JUDITE BASE LOPES FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO --

JÚLCIO ROSA QUÍMICA - NOTURNO  DEFERIDO --

JULIANA PATRICIA DE LIMA BIGOSINSKI PEDAGOGIA - VESPERTINO INDEFERIDO -Inexistência de vagas

KELLY MARA DE ABREU LETRAS-PORTUUÊS E ESPANHOL DEFERIDO --

LAIS LEILANE BURATTI QUÍMICA - NOTURNO INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

LAURA BIELLA PEDAGOGIA - NOTURNO DEFERIDO --

LEILA DE PAULA ZULKIEWICZ PEDAGOGIA INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

LUCICLÉIA KALAMAR PEDAGOGIA - VESPERTINO INDEFERIDO -Inexistência de vagas

LUIZ ERNANI DA SILVA FILHO FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO --

MANASSÉS FERMINO LOURENÇO FILOSOFIA - NOTURNO INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

MARCELO JOEL MARCZAL MATEMÁTICA INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

MARINA ANTUNES DOS SANTOS

INDEFERIDO -Não informou o curso.

13

www.unespar.edu.br/matriculas

-Não foi entregue a
documentação exigida

MARISTELA YARED FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO --

MATHEUS SILVA LETRAS-PORTUUÊS E ESPANHOL INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

MICHELE ROIEK GEOGRAFIA - NOTURNO DEFERIDO --

MIRIAM BERTOLETTI LETRAS-PORTUGUÊS E INGLÊS INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

NEIDI NATALIA SKAKUM GEOGRAFIA - NOTURNO DEFERIDO ---

ODAIR JOSÉ DE CAMPOS GEOGRAFIA - NOTURNO DEFERIDO --

PATRÍCIA GUIMARÃES DOS SANTOS LETRAS-PORTUUÊS E ESPANHOL INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

POTY GUARANI CARZINO FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO --

PRISCILA B. PERIZZOLO BRITTES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

ROBERTO EUGENIO TRENTIN FILOSOFIA - NOTURNO DEFERIDO --

ROSANA APARECIDA RUBBO PEDAGOGIA INDEFERIDO
-Não foi entregue a

documentação exigida

ROSANE REGINA DE MATTOS QUÍMICA - NOTURNO DEFERIDO --

SALVIN CARLOS BANASZKIES HISTÓRIA - NOTURNO INDEFERIDO -Inexistência de vagas

SUELI APARECIDA LEVANDOSKI LETRAS-PORTUGUÊS E ESPANHOL DEFERIDO ---

SUELLEN DE CÁSSIA KARACZUK

INDEFERIDO
-Não informou o curso.

-Não foi entregue a
documentação exigida

TALITA SILVA B. DO NASCIMENTO PEDAGOGIA - VESPERTINO DEFERIDO ---

THAIS FERNANDA DE CAMPOS LETRAS-PORTUGUÊS E ESPANHOL INDEFERIDO -Não foi entregue a

14

www.unespar.edu.br/matriculas

documentação exigida

VANESSA FRANCISCA PETTERS

INDEFERIDO
-Não informou o curso.

-Não foi entregue a
documentação exigida

*SOLICITANTES COM SITUAÇÃO DEFERIDA, DIRIGIREM-SE ATÉ A SECRETARIA ACADÊMICA DO CAMPUS PARA RELAIZAÇÃO DA MATRÍCULA E
VERIFICAÇÃO DO PARECER.